limites excedunt, et protervis sopbistis iustam ansam 

praebere possint, doctrinam Ecclesiarum Reformatarum 

sugillandi, aut etiam calumniandi. Filius Dei Iesus 

Christus, qui ad dextram patris sedens dat dona ho- 

minibus, sanclificet nos in veritate, eos qui errant 

adducat ad veritatem, calumniatoribus sanae doctrinae 

ora obstruat, et fidos verbi 4) sui ministros spirilu sa- 

pientiae et discretions instruat, ut omnia ipsorum 

eloquia ad gloriam Dei, et aedificationem auditorum, 

cedant. Amen. 

Huic capiii eadetn quae prius subscribuntUr nomina. 

1) et] Niem. om. 2) non] Nicm. om. 3) Niem. vitio typojfr.: 

contra tot Ecclesias contra tot. 4) verbi] Niem. vitio typogr.: verbis. 

Haec omnia de Quinque Doctrinae Capitibus Contro- 

versis supra comprehensis , ita esse gesta testamur 

Illustrissimoruiri ac Praepotentum DD. Ordinuiu 

Generaliumad banc Synodum Deputati, manuum 

nostrarum subsignatione. 

i) Niem. : praepotentium. Ita et alibi. , 

EX GELDRIA. 

MARTINUS GREGORII D. Consiluinus Du- 

calas Gcldriae, et Comitalua Zutphaniae. 
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Benricus van Essen Consiliarius Ducatus Gel- 

driae, et Comi talus Zutphaniae. 

EX HOLLANDIA. 

fValravus de Brederode. 

Hugo Muys van Holy, 

lacobus Boelius. 

Gerardus de Nieuburch. 

EX ZELANDIA. 

Simon Scotto *) Consiliarius et Secrelarius Ci- 

vitatis Middelburgcnsis. 

lacobus Campe Ordinum Zelandiae Consiliarius. 

l) yScotto] Nicm.: Scotte. 

EX PROVINCIA ULTRAIECTINA. 
I 

Fredericus van Zuylen van Nyevelt. 

, Tf^ilhelmus van Hardervelt I). 

!) Hardervelt] Nicm. '• Hardevelt. 

EX FRISIA. 

Ernestus ab Aylva Ordinum Frisiae Consilia¬ 

rius, Orientalis Dongriae Grietmannus. 

Ernes tus ab Harinocma Consiliarius primarius 

in Curia Provinciali Frisiae. 

EX TRANSISULANIA *>. 

1) Niem. Transisalania. 

Henricus Hagen. 

EX CIVITATE GRONINGENSI ET OMLANDIIS. 

Hieronymus Isbrants, I. U. D. 
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Edzardus *) lacobus Clant a Stedum. 

Et Illustribus ac Amplissimis DD. Delegates a 

Seci'eliSy 

DANIEL HEYNSIUS *). 

i) Edzardus] Niem. : Edvardus. 2) Niem. Hein sins. Ita ct 

alibi. 

SENTENTIA SYNODI 

DE 

REMONSTRANTIBUS. 

EXPLICATA hactenus, et asserta, per Dei gratiam, 

veritate, erroribus reiectis, et damnatis, abstersis ini— 

quis caluraniis; SYNODUS HAEC DORDRECHTANA 

(quae ipsi porro cura superest) serio, obnixe et pro 

auctoritate, quam ex Dei verbo in omnia suarum Ec- 

clesiarum membra obtinet, in Christi nomine rogat,